
1

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

1. Název: Město Kadaň
Zastoupené: PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta města
Sídlo: Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912  
DIČ: CZ00261912

(dále jako objednatel)

a

2. Jméno a příjmení: MgA. Jiřina Krtičková
Adresa: K Polabinám 94/12, 500 12 Hradec Králové
IČ: 763 11 651

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo:

I.
            Předmět smlouvy

  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele následující úkony 
v rámci příprav a realizace městských historických slavností „CÍSAŘSKÝ DEN“, 
(dále jen CD), konaných dne 25. srpna 2018 v Kadani:

  
1.a. Na základě zhotoviteli předaných požadavků scénáře a režiséra akce zajistit:

Vystoupení umělců a s vystoupením související rekvizity a dekorace na scéně ve 
Smetanových sadech, montáž a demontáž stanů a přístřešků.

1.b. Při realizaci díla co nejefektivněji využít vlastní předchozí zkušenosti a kreativitu.

II.
                                                               Doba plnění

2.a. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a končí k 
31. 8. 2018.

2.b. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli seznam předjednaných účinkujících 
v termínu do 30. 7. 2018.



2

III.
Cena za dílo a platební podmínky

3.a. Cena díla v rozsahu uvedeném v čl. I. této smlouvy se sjednává ve výši 144.000,- Kč
(Slovy: Jednostočtyřicetčtyřitisíckorunčeských). Cena obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele potřebné pro provedení díla. Zhotovitel není plátcem DPH.

  
3.b. Cena díla je splatná na základě faktury, která bude obsahovat soupis všech 

provedených prací, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

3.c. Po podpisu smlouvy poskytne objednavatel zhotoviteli zálohu ve výši 50% sjednané 
ceny, pokud ji bude zhotovitel požadovat. Platba bude provedena bezhotovostním 
převodem n účet zhotovitele.        

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.a. Objednatel se zavazuje v souladu se scénářem akce vytvořit zhotoviteli potřebné 
podmínky pro provedení díla a respektovat přitom záměry zhotovitele.

4.b. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud by objednatel neplnil svoje 
povinnosti uvedené v předchozím odstavci. 

V.
Závěrečná ustanovení

5.a.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran.                       
         Smlouvu lze měnit či doplňovat písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními           
         stranami.

5.b.   Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění.

5.c.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 
         stran.

5.d.  Obě smluvní strany svým níže připojeným podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před 
         jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a uzavírají ji podle své pravé a svobodné   
         vůle.

V Kadani dne ………………………..                               V Hradci Králové ……………….                  

Za objednatele:           Za zhotovitele:

………………………………….                                        ……………………………………
         PaedDr. Jiří Kulhánek               MgA. Jiřina Krtičková
               starosta města      




